

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 2025031	
Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Stavitelství PECKA s.r.o.	Základní škola Litvinovská 500	
Ulice:	Holečkova 789/49	Litvinovská 500	
PSČ, město:	150 00 Praha 5	190 00 Praha 9	
IČ:	24300543	6E+07	
DIČ:	CZ24300543	CZ61381861	
Bankovní spojení:	5550511/5500	2000913319/0800	

Datum objednání:	16.10.2025	Požadované datum dodání:	15.11.2025
Místo dodání:	ZŠ Litvinovská 500, Praha 9	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Oprava výmalby ve třídách		Množství:	Cena celkem bez DPH:
Učebna OMJ				
oprava stěn před malbou	m2	3	105	315,00 Kč
výmalba primalex plus	m2	24	75	1 800,00 Kč
demontáž tabule	ks	1	150	150,00 Kč
demontáž rolety	ks	1	200	200,00 Kč
zakrývací prostředky vč zakrytí	kpl	1	600	600,00 Kč
úklid po provedených prací	kpl	1	450	450,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	350	350,00 Kč
doprava	kpl	1	650	650,00 Kč
Celkem				4 515,00 Kč
WC chlapci u Italských				
oprava stěn před malbou	m2	5	105	525,00 Kč
výmalba barva(capucino)	m2	36	150	5 400,00 Kč
dodání dveří 600/1970 bílé	ks	2	850	1 700,00 Kč
osazení dveří a kování	ks	2	455	910,00 Kč
folie na dveře 700x2000mm	ks	4	1570	6 280,00 Kč
zakrývací prostředky vč zakrytí	kpl	1	700	700,00 Kč
úklid po provedených prací	kpl	1	550	550,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	450	450,00 Kč
Celkem				16 515,00 Kč
WC dívky u Italských				
dodání dveří 600/1970 bílé	ks	2	850	1 700,00 Kč
osazení dveří a kování	ks	2	455	910,00 Kč
folie na dveře 700x2000mm	ks	7	1570	10 990,00 Kč
úklid po provedených prací	kpl	1	550	550,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	450	450,00 Kč
Celkem				14 600,00 Kč
Učebna Italských				
oprava stěn před malbou	m2	3	105	315,00 Kč
výmalba primalex plus	m2	24	75	1 800,00 Kč
dodání a montáž plastového rohu 2m	ks	1	225	225,00 Kč
zakrývací prostředky vč zakrytí	kpl	1	600	600,00 Kč
úklid po provedených prací	kpl	1	450	450,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	350	350,00 Kč
Celkem				3 740,00 Kč
Učebna Španělských				
oprava stěn před malbou	m2	14	105	1 470,00 Kč
výmalba primalex plus	m2	96	75	7 200,00 Kč
demontáž tabule	ks	1	150	150,00 Kč
stěhování vybavení	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
zakrývací prostředky vč zakrytí	kpl	1	900	900,00 Kč
úklid po provedených prací	kpl	1	800	800,00 Kč
likvidace odpadu	kpl	1	350	350,00 Kč
Celkem				12 370,00 Kč
Mezisoučet				
				51 740,00 Kč
Doprava + přesuny			0,09	4 656,60 Kč
Odvoz odpadu			0,06	3 104,40 Kč
Celková cena bez DPH				59 501,00 Kč
DPH 21%				12 495,21 Kč
Celková cena včetně DPH				71 996,21 Kč

Príloha cenová nabídka ze dne 14.10.2025

Základní škola Litvinovská 500
Litvinovská 500/5

Vystavila: Mgr. Kristýna Havlíčková

Podpis:

Schválil: Ing. Jaroslav Holý

litvinovska500.cz

Převzal:

Dne:

22.10.2025